
ZARZĄDZENIE NR 179.2017
                                                 WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE
                                                         z dnia 29 sierpnia 2017 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora  Szkoły Podstawowej  w Dubiczach 
Cerkiewnych

Na podstawie art. 47 w związku z art.30 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2016r. poz. 44,poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 9356) zarządzam, co 
następuje:

§1. Udzielam Pani Ninie Dobosz-Karpiuk –Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dubiczach 
Cerkiewnych   pełnomocnictwa do składania w imieniu Szkoły Podstawowej w Dubiczach 
Cerkiewnych   oświadczenia woli  w zakresie zadań statutowych gminnej jednostki 
organizacyjnej.

§2.1. Udzielone pełnomocnictwo upoważnia kierownika gminnej jednostki organizacyjnej do 
dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem jednostki organizacyjnej w 
granicach zwykłego zarządu.
 2.W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

a)Wykonywania  obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem pracy i 
przepisani szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki organizacyjnej,

a) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi, planowania ich 
zgodnie ze statutem jednostki i przepisami obowiązującymi jednostki sektora finansów 
publicznych. Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów
lub zleceń wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki 
do wysokości planu na wydatki bieżące i inwestycyjne pod warunkiem, że zakres robót, 
zakupów został ujęty w planie rzeczowo- finansowym jednostki na dany rok budżetowy,

c) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących w ramach 
rozdziału klasyfikacji budżetowej.
d) udzielanie jednorazowego pełnomocnictwa do kierowania jednostką wyłącznie podczas 
nieobecności w czasie urlopu lub choroby
e) reprezentowania szkoły podstawowej na zewnątrz   w sprawach związanych z działalnością 
jednostki w ramach zwykłego zarządu.
 §3.Dyrektor jednostki:

a)sprawuje opiekę nad gospodarowaniem mieniem komunalnym, dbając m.in. o przestrzeganie 
przepisów BHP i p.poż. oraz należyte zabezpieczenie powierzonego majątku gminy,
b)zapewnia wykonanie zadań wynikających ze statutu GOPS oraz wykonuje zlecone przez Wójta 
Gminy.

§4. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Wójta Gminy.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dubiczach Cerkiewnych.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


